АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО ГАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от O&rQtf, /о

307750 , Курская область, г. Льгов '

Об окончании отопительного периода 2022-2023 гг.

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 16 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного
воздуха:

1. Рекомендовать руководителю МКУ «ОДА» Льговского района,
расположенного по адресу: 307750 Курская область, г. Льгов, ул. Красная
Площадь д. 4 Б завершить отопительный период 2022 - 2023 гг. с
07.04.2023 года.

2. Начальнику отдела ИКТ Меркулову Ю. В. обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования «Льговский район» Курской области.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Льговского района С.И. Воронцов